

# TMCTelemarketing ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 28 92 61

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Evan Stæhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | TMCTelemarketing ApS<br>Vassingerødvej 145<br>3540 Lyngø |
|                        | CVR-nr.: 39 28 92 61                                     |
|                        | Stiftet: 29. januar 2018                                 |
|                        | Hjemsted: Allerød  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020        |
| <b>Direktion</b>       | Evan Stæhr   |
| <b>Revision</b>        | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Stæhr Gruppen ApS<br>CVR nr. 18045176                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er telemarketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.842.160 mod 1.791.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.975 mod -76.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.842.160</b> | <b>1.791.359</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.784.220       | -1.867.261       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-20.000</u>   | <u>-20.000</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>37.940</b>    | <b>-95.902</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 6                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-3.370</u>    | <u>-2.015</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>34.570</b>    | <b>-97.911</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-7.595</u>    | <u>21.560</u>    |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>26.975</b>    | <b>-76.351</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 26.975           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>         | <u>-76.351</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>26.975</b>    | <b>-76.351</b>   |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>      | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 30.000           | 50.000         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 30.000           | 50.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>30.000</b>    | <b>50.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 141.171          | 207.345        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 21.010           | 0              |
| Udskudte skatteaktiver                           | 2.063            | 550            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                | 21.010         |
| Andre tilgodehavender                            | 8.539            | 11.170         |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 8.500            | 20.000         |
| Tilgodehavender i alt                            | 181.283          | 260.075        |
| Likvide beholdninger                             | 1.055.168        | 461.351        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.236.451</b> | <b>721.426</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.266.451</b> | <b>771.426</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                |
|---|------------------|----------------|
| Note  | 2020             | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                |
| 4 Virksomhedskapital                              | 250.000          | 250.000        |
| 5 Overført resultat                               | 51.770           | 24.795         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>301.770</b>   | <b>274.795</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 165.261          | 105.699        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 5.709            | 80.007         |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 9.108            | 0              |
| Anden gæld  | 784.603          | 310.925        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 964.681          | 496.631        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>964.681</b>   | <b>496.631</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>1.266.451</b> | <b>771.426</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>7 Eventualposter</b>                           |                  |                |

## Noter

---

|   | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 1.747.208               | 1.831.550               |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>37.012</u>           | <u>35.711</u>           |
|   | <b><u>1.784.220</u></b> | <b><u>1.867.261</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>6</u>                | <u>6</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>3.370</u>            | <u>2.015</u>            |
|   | <b><u>3.370</u></b>     | <b><u>2.015</u></b>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2019                          | 70.000                  | 0                       |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>70.000</u>           |
| <b>Kostpris 30. september 2020</b>                | <b><u>70.000</u></b>    | <b><u>70.000</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019             | -20.000                 | 0                       |
| Årets af-/nedskrivninger                          | <u>-20.000</u>          | <u>-20.000</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>   | <b><u>-40.000</u></b>   | <b><u>-20.000</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>   | <b><u>30.000</u></b>    | <b><u>50.000</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019                | <u>250.000</u>          | <u>250.000</u>          |
|   | <b><u>250.000</u></b>   | <b><u>250.000</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>                       |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober 2019                 | 24.795                  | 101.146                 |
| Årets overførte overskud eller underskud          | <u>26.975</u>           | <u>-76.351</u>          |
|   | <b><u>51.770</u></b>    | <b><u>24.795</u></b>    |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte 1. oktober 2019                       | 0                | 170.000          |
| Udloddet udbytte                              | <u>0</u>         | <u>-170.000</u>  |
|   | <u><b>0</b></u>  | <u><b>0</b></u>  |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 173.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18 04 51 76 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
